
  

VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS IR APSKRIČIŲ VALSTYBINIŲ MOKESČIŲ INSPEKCIJŲ  
GAUTŲ DOVANŲ REGISTRAS  

  

  

Eil. 
Nr.  

Data  Dovana  
(pateikiamas 

dovanos 
aprašymas)  

Dovanojimo aplinkybės  
(vieta, laikas, dovanojimo 

priežastis ir pan.)  

Dovanotojas  Dovanos gavėjas  Nustatyta 
dovanos 

vertė  

Dovanos 
statusas  

Pastabos  

1.  2023-01-
09  

Puodelis su logotipu (3 
vnt.) ir kortelių dėklas 
su logotipu (3 vnt.)  

LR Specialiųjų tyrimų tarnyba 
įteikė dovanas, kurias atsiuntė 
paštu, laimėjusiems  
Tarptautinės antikorupcijos 
dienos paminėjimo renginyje 
„Dovanų politika”.  

LR Specialiųjų 
tyrimų tarnyba  

Panevėžio apskrities 
valstybinės mokesčių 
inspekcijos (toliau – AVMI) 
3 struktūrinio padalinio  
vyriausieji specialistai  

30 Eur  Reprezentacinė 
dovana (LR 
Viešųjų ir privačių 
interesų derinimo 
įstatymo  
13 str. 2 d.)   

Dovana 
pripažinta 
dovanos 
gavėjo 
nuosavybe  

2.  2023-01-
25  

Puodelis (1 vnt.), 
arbata (1 vnt.),  
pieštukas (1 vnt.) ir 
tušinukas (1 vnt.)  

2023-01-25 Užimtumo tarnybos  
prie LR Socialinės apsaugos ir 
darbo ministerijos (toliau - UT 
prie LR SADM)  Šiaulių jaunimo 
užimtumo skyriaus patalpose 
įvyko susitikimas, kurio metu  UT 
prie LR SADM  Šiaulių jaunimo 
užimtumo skyriaus atstovas įteikė 
reprezentacines dovanas. 
Sutikimas vyko dalyvaujant UT 
projekte „Jaunimo socialinių 
kompetencijų didinimas“ ir 
vykdant  VMI sąmoningumo 
ugdymo strategiją, šviečiant 
būsimuosius  mokesčių 
mokėtojus. 

Užimtumo  
tarnybos  prie 
LR SADM  
Šiaulių 
jaunimo 
užimtumo 
skyrius  

Šiaulių AVMI struktūrinio 
padalinio vadovas  

17 Eur  Reprezentacinė 
dovana (LR 
Viešųjų ir privačių 
interesų derinimo 
įstatymo  
13 str. 2 d.)   

Dovana 
pripažinta 
dovanos 
gavėjo 
nuosavybe  



2 
 

3.  2023-01-
25  

Puodelis (1 vnt.), 
arbata (1 vnt.),  
pieštukas (1 vnt.) ir 
tušinukas (1 vnt.)  

2023-01-25 Užimtumo tarnybos  
prie LR Socialinės apsaugos ir 
darbo ministerijos (toliau - UT 
prie LR SADM)  Šiaulių jaunimo 
užimtumo skyriaus patalpose 
įvyko susitikimas, kurio metu  UT 
prie LR SADM  Šiaulių jaunimo 
užimtumo skyriaus atstovas įteikė 
reprezentacines dovanas. 
Sutikimas vyko dalyvaujant UT 
projekte „Jaunimo socialinių 
kompetencijų didinimas“ ir 
vykdant  VMI sąmoningumo 
ugdymo strategiją, šviečiant 
būsimuosius  mokesčių 
mokėtojus.  

Užimtumo  
tarnybos  prie 
LR SADM  
Šiaulių 
jaunimo 
užimtumo 
skyrius  

Šiaulių AVMI struktūrinio 
padalinio vyriausiasis 
specialistas  

17 Eur  Reprezentacinė 
dovana (LR 
Viešųjų ir privačių 
interesų derinimo 
įstatymo  
13 str. 2 d.)   

Dovana 
pripažinta 
dovanos 
gavėjo 
nuosavybe  

4.  2023-02-
21  

Dekoracija (1 vnt.)  2023-02-21 Šiaulių technologijų ir 
mokymo centro (toliau – ŠTMC) 
Menų ir grožio paslaugų skyriaus 
patalpose įvyko susitikimas, kurio 
metu ŠTMS atstovas įteikė 
reprezentacines dovanas. 
Susitikimas vyko  vykdant 
bendradarbiavimą, kuriuo 
siekiama skatinti mokesčių 
mokėtojų sąmoningumą, bei 
vykdant jų švietimą.   

Šiaulių 
technologijų ir 
mokymo 
centras Menų 
ir grožio 
paslaugų 
skyrius  

Šiaulių AVMI struktūrinio 
padalinio vadovas  

30 Eur  Reprezentacinė 
dovana (LR 
Viešųjų ir privačių 
interesų derinimo 
įstatymo  
13 str. 2 d.)   

Dovana 
pripažinta 
dovanos 
gavėjo 
nuosavybe  

5.  2023-02-
21  

Dekoracija (1 vnt.)  2023-02-21 Šiaulių technologijų ir 
mokymo centro (toliau – ŠTMC) 
Menų ir grožio paslaugų skyriaus 
patalpose įvyko susitikimas, kurio 
metu ŠTMS atstovas įteikė 
reprezentacines dovanas. 
Susitikimas vyko  vykdant 
bendradarbiavimą, kuriuo 
siekiama skatinti mokesčių 
mokėtojų sąmoningumą, bei 
vykdant jų švietimą.  

Šiaulių 
technologijų ir 
mokymo 
centras Menų 
ir grožio 
paslaugų 
skyrius  

Šiaulių AVMI struktūrinio 
padalinio vyriausiasis 
specialistas  

30 Eur  Reprezentacinė 
dovana (LR 
Viešųjų ir privačių 
interesų derinimo 
įstatymo  
13 str. 2 d.)   

Dovana 
pripažinta 
dovanos 
gavėjo 
nuosavybe  



3 
 

6.   2023-03-
27  

Puodelis (1 vnt.), 
tušinukas (1 vnt.) ir 
bloknotas (1 vnt.)  

2023-03-27 Pakruojo „Atžalyno“ 
gimnazijoje įvyko susitikimas, 
kurio metu gimnazijos atstovas 
įteikė reprezentacinę dovaną. 
Susitikimas vyko vykdant 
bendradarbiavimą, kuriuo 
siekiama skatinti mokesčių 
mokėtojų sąmoningumą, bei 
vykdant jų švietimą.  

Pakruojo 
„Atžalyno“ 
gimnazija  

Šiaulių AVMI struktūrinio 
padalinio vyresnysis 
specialistas  

10 Eur  Reprezentacinė 
dovana (LR 
Viešųjų ir privačių 
interesų derinimo 
įstatymo  
13 str. 2 d.)   

Dovana 
pripažinta 
dovanos 
gavėjo 
nuosavybe  

7. 2023-05-
16 

Vaza (3 vnt.) 
Tušinukas (3 vnt.) 

2023-05-16 vykusio susitikimo 
metu gauta  reprezentacinė 
dovana iš Šiaulių rajono 
savivaldybės mero. Susitikimo 
tikslas aptarti bendradarbiavimo 
galimybes vykdant ilgalaikės 
bedarbystės ir neapskaityto darbo 
reiškinių mažinimo projektą bei 
kylančius klausimus dėl 
savivaldybės biudžeto pajamų. 

Šiaulių rajono 
savivaldybės 
meras 

Šiaulių AVMI viršininkas, 
departamento 
direktorius,  
struktūrinio  
padalinio  
vyriausiasis 
specialistas 

60 Eur Reprezentacinė  
dovana (LR 
Viešųjų  
ir privačių 
interesų  
derinimo įstatymo  
13 str. 2 d.)  
 

Dovana  
pripažinta  
dovanos  
gavėjų  
nuosavybe 

8. 2023-05-
19 

Atvirukas su mokyklos 
nuotrauka (2 vnt.),  
tušinukas su mokyklos 
logotipu (2 vnt.) 

2023-05-19 Kauno AVMI Kėdainių 
padalinyje vykusios edukacijos 
moksleiviams metu Kėdainių 
rajono Labūnavos pagrindinės 
mokyklos atstovas įteikė 
reprezentacines dovanėles.  

Kėdainių 
rajono 
Labūnavos 
pagrindinė 
mokykla  

Kauno AVMI struktūrinio 
padalinio vyresnysis 
specialistas 

2,67 Eur Reprezentacinė 
dovana (LR 
Viešųjų ir privačių 
interesų derinimo 
įstatymo  
13 str. 2 d.)   

Dovana 
pripažinta 
dovanos 
gavėjo 
nuosavybe  

9. 2023-09-
06 

Pintas medinis 
krepšelis su 
saldumynais ir kt. 
maisto produktais 

2023-09-06 VĮ „Turto bankas“ po 
vykdytų remonto darbų adresu J. 
Biliūno g. 3, Telšiuose, organizavo 
renginį - patalpų atidarymą, kurio  
metu visiems patalpų 
nuomininkams įteikė 
reprezentacines dovanas. 

VĮ „Turto 
bankas“ 

Klaipėdos AVMI 
struktūrinis padalinys 

50 Eur Reprezentacinė 
dovana (LR 
Viešųjų ir privačių 
interesų derinimo 
įstatymo 13 str. 2 
d.) 

Dovana 
pripažinta 
dovanos 
gavėjo 
nuosavybe 

10. 2023-09-
07  

Išorinė baterija su 
saulės įkrovikliu (su 
Alytaus kolegijos 
logotipu) 

2023-09-07 Kauno AVMI 
patalpose, esančiose Pulko g. 14, 
Alytuje, susitikimo su Alytaus 
kolegijos pirmo kurso studentais 
metu, gauta dovana.  

Alytaus 
kolegija 

Kauno AVMI struktūrinio 
padalinio vadovas 

16,42 Eur Reprezentacinė 
dovana (LR 
Viešųjų ir privačių 
interesų derinimo 
įstatymo  
13 str. 2 d.)   

Dovana 
pripažinta 
dovanos 
gavėjo 
nuosavybe  



4 
 

11. 2023-10-
26 

Tušinukas (1 vnt.),  
bloknotas su logotipu 
(1 vnt.) 
 

2023-10-26 Panevėžio Rožyno 
progimnazijoje vykusioje karjeros 
dienoje, mokiniams pravesta 
pamoka. Gimnazijos atstovas 
įteikė reprezentacinę dovaną. 

Panevėžio 
Rožyno 
progimnazija 

Panevėžio AVMI 
struktūrinio padalinio 
vyriausiasis specialistas 

5 Eur Reprezentacinė 
dovana (LR 
Viešųjų ir privačių 
interesų derinimo 
įstatymo  

13 str. 2 d.)   

Dovana 
pripažinta 
dovanos 
gavėjo 
nuosavybe  

12. 2023-11-
25 

Puodelis (3 vnt.), 
raktų pakabukas (3 
vnt.), kelioninis 
krepšys (3 vnt.), 
kaklaskarė (3 vnt.) 

2023-11-25 vykusioje kinologų 
konferencijoje perskaitytas 
pranešimas, atsakinėta į 
klausimus. Kinologų klubo 
atstovas įteikė reprezentacinių 
dovanų rinkinius. 
 

Kinologų 
klubas „Saulės 
šuo“  

Šiaulių AVMI 
departamento vyresnysis 
patarėjas, 2 struktūrinio 
padalinio vyriausieji 
specialistai  

 

23 Eur Reprezentacinė 
dovana (LR 
Viešųjų ir privačių 
interesų derinimo 
įstatymo 13 str. 2 
d.)  

Dovana 
pripažinta 
dovanos 
gavėjų 
nuosavybe 

13. 2023-12-
13 

Bloknotas (5 vnt.), 
gertuvė (5 vnt.), 
parkeris (5 vnt.) 
maišelis (5 vnt.) 

2023-12-13 už dalyvavimą Šiaulių 
apygardos teismo organizuotame 
renginyje „Protų kovos“ Lietuvos 
teismų dienai paminėti įteiktos 
reprezentacinės dovanos. 

Šiaulių 
apygardos 
teismas 

Šiaulių AVMI struktūrinio 
padalinio vadovas, 4 
struktūrinio padalinių 
vyriausieji specialistai 

17 Eur Reprezentacinė 
dovana (LR 
Viešųjų ir privačių 
interesų derinimo 
įstatymo 13 str. 2 
d.)   

Dovana 
pripažinta 
dovanos 
gavėjų 
nuosavybe 

14. 2024-01-
30 

Tušinukas (1 vnt.),  
kalendorius (1 vnt.),   
muiliukas (1 vnt.) su 
logotipais 
 

Susitikime su Panevėžio M. Karkos 
pagrindinės mokyklos 5 b klasės 
mokiniais. 
 

Panevėžio M. 
Karkos 
pagrindinė 
mokykla  

Panevėžio AVMI 
struktūrinio padalinio 
vyriausiasis specialistas 

7 Eur Reprezentacinė 
dovana (LR 
Viešųjų ir privačių 
interesų derinimo 
įstatymo  
13 str. 2 d.)   

Dovana 
pripažinta 
dovanos 
gavėjo 
nuosavybe  

15. 2024-04-
26 

Tušinukas su logotipu 
(3 vnt.), 
multifunkcinis įrankis 
su logotipu (2 vnt.), 
automobilio gaiviklis 
su logotipu (3 vnt.), 
šokoladas (1 vnt.). 

Susitikime su Finansinių 
nusikaltimų tyrimo tarnybos 
vadovais Panevėžio apygardos 
valdybos patalpose, A. Smetonos 
g. 33, Panevėžys.  

Finansinių 
nusikaltimų 
tyrimų tarnyba  

Panevėžio AVMI 
departamento 
direktorius, struktūrinio  
padalinio vadovas 

29 Eur  Reprezentacinė 
dovana (LR 
Viešųjų ir privačių 
interesų derinimo 
įstatymo  
13 str. 2 d.)   

Dovana 
pripažinta 
dovanos 
gavėjų 
nuosavybe  

16. 2024-05-
10 

Knyga „Lietuvos 
muitinės kelias 1919-
2024 m. (1 vnt.), 
šviesą atspindintis 
pakabukas (1 vnt.) 

Muitinės profesinės šventės ir 
Lietuvos Respublikos muitinės 
105-ųjų veiklos metų sukakties 
minėjimo metu. Renginys vyko 
Vilniuje. 

Lietuvos 
Respublikos  
muitinė 

VMI prie FM viršininko 
pavaduotojas 

35 Eur Reprezentacinė 
dovana (LR 
Viešųjų ir privačių 
interesų derinimo 
įstatymo  
13 str. 2 d.)   

Dovana 
pripažinta 
dovanos 
gavėjo 
nuosavybe. 
Dovanos 
gavėjas su 
dovana gali 
elgtis taip, 
kaip jam 



5 
 

atrodo 
priimtina 
arba dovaną 
perduoti 
saugoti VMI 
gautų dovanų 
ekspozicijoje 
(Vasario 16-
osios g. 14, 
Vilniuje, III 
aukšte).     

17. 2024-05-
17 

Ukrainos suvenyrinis 

banknotas (1 vnt.) 

2024 m. gegužės 15-17 d. darbinio 

vizito mokesčių rizikos nustatymo 

ir išieškojimo praktiniais 

klausimais pagal Europos Sąjungos 

remiamą projektą „Public Finance 

Management Support Programme 

for Ukraine (EU4PFM)“ metu. 

Renginys vyko Vilniuje (Vasario 

16-osios g. 14). 

Ukrainos 

valstybinės 

mokesčių 

administracija  

VMI prie FM viršininko 
pavaduotojas 

10 Eur Reprezentacinė 
dovana (LR 
Viešųjų ir privačių 
interesų derinimo 

įstatymo  
13 str. 2 d.)   

Dovana 

pripažinta 

dovanos 

gavėjo 

nuosavybe. 

Dovanos 

gavėjas su 

dovana gali 

elgtis taip, 

kaip jam 

atrodo 

priimtina 

arba dovaną 

perduoti 

saugoti VMI 

gautų dovanų 

ekspozicijoje 

(Vasario 16-

osios g. 14, 

Vilniuje, III 

aukšte).     

18. 2024-05-
31 

Porcelianinis puodelis 

(1 vnt.), medinis 

puodelio padėkliukas 

(1 vnt.), porcelianinė 

vaza (1 vnt.) 

2024 m. gegužės 29-31 d. Baltijos 

šalių valstybinių mokesčių 

inspekcijų ir Muitinės vadovų 

susitikimo / konferencijos metu. 

Renginys vyko Sodeliškėse, Biržų 

raj. 

Latvijos 

Respublikos 

valstybinės 

pajamų 

tarnyba 

VMI prie FM viršininkas 80 Eur Reprezentacinė 
dovana (LR 
Viešųjų ir privačių 
interesų derinimo 
įstatymo  
13 str. 2 d.)   

Dovana 

pripažinta 

dovanos 

gavėjo 

nuosavybe. 

Dovanos 

gavėjas su 

dovana gali 



6 
 

elgtis taip, 

kaip jam 

atrodo 

priimtina 

arba dovaną 

perduoti 

saugoti VMI 

gautų dovanų 

ekspozicijoje 

(Vasario 16-

osios g. 14, 

Vilniuje, III 

aukšte).     

19.  2024-08-
13 

Fotomenininko 
Broniaus Vyto 
Karaciejaus albumas 
„Jutimai“ (1 vnt.) 

2024 m. rugpjūčio 13 d.  
organizuotame  edukaciniame 
renginyje gauta dovana už 
tarpinstitucinį bendradarbiavimą 
ir jaunesnio mokyklinio amžiaus 
vaikų mokestinio sąmoningumo 
ugdymą. 

Klaipėdos 
miesto 
savivaldybės 
Imanuelio 
Kanto viešosios 
bibliotekos 
„Kauno 
atžalyno“ 
padalinys 

Klaipėdos  AVMI 
struktūrinio padalinio 
vyriausiasis specialistas 

30 Eur Reprezentacinė 
dovana (LR 
Viešųjų ir privačių 
interesų derinimo 
įstatymo 13 str. 2 
d.) 

Dovana 
pripažinta 
dovanos 
gavėjo 
nuosavybe. 
Dovanos 
gavėjas su 
dovana gali 
elgtis taip, 
kaip jam 
atrodo 
priimtina.  

20. 2024-11-
07 

Bloknotas (2 vnt.), 
puodelis (2 vnt.), 
parkeris (4 vnt.) 

2024-11-07 Šiaulių valstybinės 
kolegijos organizuotame 
renginyje „Verslumo diena“ gauta 
dovana 

Šiaulių 
valstybinė 
kolegija 

Šiaulių AVMI struktūrinio 
padalinio vadovas, 
struktūrinio padalinio 
vyriausiasis specialistas  

22 Eur Reprezentacinė 
dovana (LR 
Viešųjų ir privačių 
interesų derinimo 
įstatymo 13 str. 2 
d.)  

Dovana 
pripažinta 
dovanos 
gavėjų 
nuosavybe 

21.  2024-12-
16 

2025 m. kalendorius 
su įmonės logotipu (3 
vnt.) 

2024-12-16 vykusio susitikimo UAB 
„Harju Elekter“ patalpose metu 
gauta dovana. Susikimo tikslas - 
Panevėžio AVMI atstovai įteikė 
apdovanojimą įmonei, kaip vienai 
iš daugiausiai mokesčių 
sumokančiai vidutinių mokesčių 
mokėtojų  segmente ir turinčią 
nepriekaištingą VMI kliento profilį 
2024 m. 

UAB „Harju 
Elekter“  

Panevėžio AVMI 
departamento  
direktorius, struktūrinio 
padalinio vyriausiasis 
specialistas 

21 Eur Reprezentacinė 
dovana (LR 
Viešųjų ir privačių 
interesų derinimo 
įstatymo 13 str. 2 
d.) 

Dovana 
pripažinta 
dovanos 
gavėjo 
nuosavybe 
(vienas 
kalendorius 
įmonės 
vadovo 
prašymu 



7 
 

perduotas 
Panevėžio 
AVMI 
viršininkui) 

22. 2024-12-
19  

Dovanų maišelis (1 
vnt.), vintažinis 
sienos kalendorius (1 
vnt.), knyga (1 vnt.), 
saldainių dėžutė (1 
vnt.) 

2024-12-19 vykusių pusryčių su 
Šiaulių pramoninkų asociacijos ir 
Šiaulių prekybos pramonės ir 
amatų rūmų atstovais gautos 
dovanos. Susitikimo metu be 
aktualių klausimų (vokeliai, 
šešėlis, ilgalaikis  nedarbas, 
bendradarbiavimas)  aptarti ir 
ateities planai, susitikimai Verslo 
taryboje, Bendradarbiavimo 
taryboje ir siūlymų teikimas 
Konsultacinei tarybai. 

Šiaulių 
pramoninkų 
asociacija 
 

Šiaulių AVMI viršininkas 35 Eur Reprezentacinė 
dovana (LR 
Viešųjų ir privačių 
interesų derinimo 
įstatymo 13 str. 2 
d.) 

Dovana 
pripažinta 
dovanos 
gavėjo 
nuosavybe 

Dovanų maišelis (1 
vnt.), vintažinis 
sienos kalendorius 
(1vnt), saldainių 
dėžutė (1 vnt.) 

Šiaulių 
prekybos 
pramonės ir 
amatų rūmai 

Šiaulių AVMI viršininkas 22 Eur Reprezentacinė 
dovana (LR 
Viešųjų ir privačių 
interesų derinimo 
įstatymo 13 str. 2 
d.) 

Dovana 
pripažinta 
dovanos 
gavėjo 
nuosavybe 

  



8 
 

23. 2024-12-
27 

2025 m. kalendorius 
su įstaigos logotipu 1 
vnt.) 

2024-12-27 Panevėžio AVMI, 
Durpyno g. 3, Panevėžys, vyko 
vadovų pasitarimas, kurio metu  
FNTT Panevėžio apygardos 
viršininkas įteikė dovaną.  

FNTT 
Panevėžio 
apygardos 
viršininkas  

Panevėžio AVMI 
departamento  
direktorius 

7 Eur Reprezentacinė 
dovana (LR 
Viešųjų ir privačių 
interesų derinimo 
įstatymo 13 str. 2 
d.) 

Dovana 
pripažinta 
dovanos 
gavėjo 
nuosavybe 

  

_______________________  


